
Zarządzenie Nr 134/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 133/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 lipca 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian w 

planie budżetu na 2025 rok, zarządzam: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie z załącznikiem                      

Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

3) Zespołu Oświatowego w Mordach, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 134/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 lipca 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 64,43 21,01 85,44

75495 Pozostała działalność 64,43 21,01 85,44

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

64,43 21,01 85,44

758 Różne rozliczenia 14 846 999,83 3 629,00 14 850 628,83

75814 Różne rozliczenia finansowe 217 261,96 3 629,00 220 890,96

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

17 261,00 3 629,00 20 890,00

855 Rodzina 2 149 417,40 33,00 2 149 450,40

85503 Karta Dużej Rodziny 351,00 33,00 384,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

351,00 33,00 384,00

Razem: 44 687 265,39 3 683,01 44 690 948,40

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 134/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 lipca 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 297 693,24 21,01 1 297 714,25

75495 Pozostała działalność 15 064,43 21,01 15 085,44

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

64,43 21,01 85,44

Razem: 37 539 414,88 21,01 37 539 435,89

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 134/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 lipca 2025 r.

Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 306 425,40 33,00 2 306 458,40

85503 Karta Dużej Rodziny 351,00 33,00 384,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 351,00 33,00 384,00

Razem: 4 166 760,40 33,00 4 166 793,40

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 134/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 lipca 2025 r.

Plan finansowy Zespołu Oświatowego w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 308 849,98 3 629,00 9 312 478,98

80101 Szkoły podstawowe 6 360 348,51 2 747,00 6 363 095,51

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

13 735,00 2 747,00 16 482,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 183 794,60 882,00 184 676,60

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 526,00 882,00 4 408,00

Razem: 9 308 849,98 3 629,00 9 312 478,98

BeSTia Strona 1 z 1


